Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного
комплекса Ненецкого автономного округа

В соответствии с пунктом 5.1. Правил тушения лесных пожаров,
утвержденных приказом Министерства природных ресурсов и экологии
Российской Федерации от 08.07.2014 № 313, приказом Федерального
агентства лесного хозяйства от 05.08.2020 № 753 «Об установлении
лесопожарного зонирования земель лесного фонда и признании утратившим
силу приказа Федерального агентства лесного хозяйства
от 07.06.2018 № 468» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в 2022 году зону контроля лесных пожаров на всей
территории Ненецкого лесничества на площади 446 806 гектаров.

2. Признать утратившим силу приказ Департамента природных
ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого
автономного округа от 18.01.2021 № 8-пр «Об установлении зоны контроля
лесных пожаров на территории Ненецкого автономного округа».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

ПРИКАЗ

от 21 января 2022 г. № 1-пр
г. Нарьян-Мар

Об установлении зоны контроля лесных пожаров
на территории Ненецкого автономного округа

Ненецкого автоном

Руководитель Депа
природных ресурсе
и агропромышленн

— АтМ. Чабдаров